
Zarządzenie Nr 59/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania 

publicznego, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 w związku z art. 1 pkt. 20 lit. b ustawy z dnia 13 czerwca 

2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 

827 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                     

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 Regulaminu otwartego 

konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego                       

w niepublicznych przedszkolach i niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego, 

przyjętego uchwałą Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 marca 2015 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1018), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu, na powierzenie realizacji zadania publicznego o nazwie: 

„Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Wasilków, 

możliwości odbycia obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego lub prawa do korzystania 

z wychowania przedszkolnego, w niepublicznym przedszkolu”. 

 

§ 2. 

Wyniki otwartego konkursu ofert o którym mowa w § 1, opisane są w treści ogłoszenia,                            

które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podaje się do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wasilkowie, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2015  

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

 

 

 

 

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert 
 

 

na powierzenie realizacji zadania publicznego o nazwie: 

„Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Wasilków, 

możliwości odbycia obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego lub prawa do korzystania 

z wychowania przedszkolnego, w niepublicznym przedszkolu”. 

1. W wymaganym terminie do konkursu przystąpiły 2 podmioty i wpłynęły 2 oferty. 

2. W wyniku postępowania konkursowego przeprowadzonego według zasad określonych                              

w Regulaminie otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania 

przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach i niepublicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego zadanie „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie 

gminy Wasilków, możliwości odbycia obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego lub 

prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego, w niepublicznym przedszkolu”, powierza się 

1 podmiotowi: 

Podmiot Przedszkole Adres przedszkola 

Ośrodek Edukacji C&K  

Niepubliczne Przedszkole 

Językowe 

Niepubliczne Przedszkole 

Językowe 

ul. Białostocka 1A,  

16-010 Wasilków 

 


